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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 800 zł

Szanowni Państwo
Mam przyjemność zaprezentować ładne 3-pokojowe mieszkanie z balkonem ul. Kwiatkowskiego osiedle nowa
Cukrownia. Dostępne oraz gotowe do zamieszkania od zaraz.

LOKALIZACJA
Nieruchomość znajduje osiedlu nowa cukrownia w pobliżu ul Cukrowej, w okolicy znajduje się centrum handlowo
usługowe Auchan, place zabaw dla dzieci, przedszkole, wydział ekonomii, żłobek, szkoła, apteka i sklepy.
Mieszkanie bardzo dobrze skomunikowane z centrum miasta.
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O NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomość znajduje się na 1szym piętrze 3-piętrowego budynku z 2010 roku, składa się z salonu w wyjściem
na balkon oraz aneksem kuchennym, 2 osobnych sypialni. Kuchnia z meblami i wyposażeniem (płyta grzewcza
indukcyjna, piekarnik, lodówka z zamrażarką, zlewozmywak). Mieszkanie jest odświeżane w tym momencie.

DODATKOWE INFORMACJE
- zaliczki na ogrzewanie w czynszu, który wynosi 530 zł dla 4 osobowej rodziny
- na wyposażeniu mieszkania znajdują się wszystko co jest widoczne na zdjęciach (dodatkowo lodówka i pralka
będzie dostarczona przed przekazaniem mieszkania)
- tylko najem okazjonalny,
- Kaucja 2800 PLN.

ATUTY
- niskie piętro,
- lokalizacja,
- bliskość przedszkoli, sklepów i przystanków komunikacji miejskiej,
- balkon,
- dostępne od ręki.

SERDECZNIE ZAPRASZAM DO KONTAKTU ORAZ NA PREZENTACJĘ.

Symbol 409655 Symbol SWO 409655

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Eugeniusza Kwiatkowskiego

Powierzchnia całkowita 57,84 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CERAMIKA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Alarm JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Balkon JEST Nr Licencji 1830

Czynsz administracyjny 530,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


